

# **GRAFISK DESIGN SERIGRAFI ApS**

Christian 10 Gade 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2020**

---

**Bente Richter Svendsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           GRAFISK DESIGN SERIGRAFI ApS  
Christian 10 Gade 3  
6000 Kolding

CVR-nr:                   31483107  
Regnskabsår:           01/07/2019 - 30/06/2020

**Bankforbindelse**       Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører grafisk design- og serigrafiopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været uændret aktivitet.

Årets resultat kr. 729.739 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.873.680</b>	<b>1.974.640</b>
Personaleomkostninger .....	1	-887.724	-1.010.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.036	-7.018
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>971.920</b>	<b>956.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.894	-1.093
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>969.026</b>	<b>955.859</b>
Skat af årets resultat .....	2	-239.287	-241.757
<b>Årets resultat .....</b>		<b>729.739</b>	<b>714.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		725.000	710.000
Overført resultat .....		4.739	4.102
<b>I alt .....</b>		<b>729.739</b>	<b>714.102</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.054	35.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>21.054</b>	<b>35.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.054</b>	<b>35.090</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		90.861	69.879
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.861</b>	<b>69.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		136.648	224.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		112.459	30.437
Andre tilgodehavender .....		92.000	
Periodeafgrænsningsposter .....			5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>341.107</b>	<b>259.451</b>
Likvide beholdninger .....		917.284	984.427
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.349.252</b>	<b>1.313.757</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.370.306</b>	<b>1.348.847</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		22.243	17.504
Forslag til udbytte .....		725.000	710.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>872.243</b>	<b>852.504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.667	74.491
Skyldig selskabsskat .....		225.066	160.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		221.330	261.095
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.063</b>	<b>496.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.063</b>	<b>496.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.370.306</b>	<b>1.348.847</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 2 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 160.000 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	224.000
Regulering udskudt Skat	-757
	223.243

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmidler
Primosaldo	42.108
Afskrivninger primo	-7.018
Årets afskrivninger	-14.036
Afskrivninger ultimo	-21.054
Bogført værdi ultimo	21.054

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Årets udbytte	710.000	-710.000	725.000	725.000
Årets resultat	17.504		4.739	22.243
	852.504	-710.000	729.739	872.243

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2